TIPO DE CONDOMINIO Vertical Otras Áreas m2

USO Habitacional con Construcción Finca Madre: 18.163,00

Finca Matriz: 71.404,18

Áreas Privativas: 40.193,70

Áreas Comunes: 31.210,48

AVALÚO

VALOR DEL TERRENO ¢1.732.128,86

VALOR DE LAS CONSTRUCCIONES ¢81.109.223,14

VALOR TOTAL DEL BIEN ₡82.841.352,00

VALOR EN LETRAS:
OCHENTA Y DOS MILLONES OCHOCIENTOS CUARENTA Y UN MIL TRESCIENTOS CINCUENTA

Y DOS COLONES 00/100

Tiempo estimado para la venta del bien: Ámbito máximo de mercado potencial General

MONTO DE LA PÓLIZA NO MENOR A ¢81.109.223,14

SE RECOMIENDA ACEPTAR EL BIEN VALORADO COMO GARANTÍA CREDITICIA SÍ

Se acepta bien en garantía, cumple con todos los requisitos.